
 

 OBČINA ZAVRČ 

ŽUPAN 

Goričak 6, 2283 ZAVRČ 

 

 

           

SVET  OBČINE ZAVRČ 

 

 

 

 

 

ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA  SEJI  SVETA  OBČINE ZAVRČ 

 

 

NASLOV GRADIVA: S K L E P   o določitvi cen  najema grobov na 

pokopališču Zavrč in za leto 2017 in o določitvi cen za uporabo mrliške vežice 
 

 

 

 

GRADIVO  

PREDLAGA: Miran VUK, župan 

 

 

POROČEVALEC/CI:  Danica Bratuša 

 

 

PREDLOG SKLEPA: S K L E P   o določitvi cen  najema grobov na 
pokopališču Zavrč in za leto 2017 in o določitvi cen za uporabo mrliške vežice 

 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE ZAVRČ 

Miran VUK 

 
 

 

Priloge: Sklep z obrazložitvijo                                                                                                                
 



 2 

 
 

Na podlagi 6. člena Statuta občine Zavrč (Uradno glasilo slovenskih občin št. 22/11) 
ter na osnovi 14. člena Odloka  o pokopališkem  redu  in pogrebnih svečanostih v 
Občini Zavrč (Uradni list RS, št. 64/99) je občinski svet občine Zavrč na 
__________seji, dne __________     sprejel  
 
 

S K L E P 
o določitvi cen  najema grobov na pokopališču Zavrč in za leto 2017 

in o določitvi cen za uporabo mrliške vežice 
 

1. člen  
 

Cenik najema grobov na pokopališču v Občini Zavrč za leto 2017 znaša: 
 
- cena najema enojnega (samskega) groba je 23,33€ 
- cena najema družinskega groba je 31,12€ 
 
V ceni ni zaračunan davek na dodano vrednost. 
 

2. člen 
 

Cenik najema mrliške vežice : 
 
- cena uporabe mrliške vežice za žaro je 19,53€ 
- cena uporabe mrliške vežice za krsto je 39,03€ 
 
V ceni ni zaračunan davek na dodano vrednost. 
 

3. člen  
 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu Slovenskih občin.  
 
 
Številka: ______________ 
 
Datum:   ______________ 
 
 
                                                                                                                 Miran VUK, 
                                                                                                                   ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
OBRAZLOŽITEV: 

 
 

 
 

Na osnovi 15. člena odloka o pokopališkem redu in pogrebnih svečanosti v občini Zavrč 

(Uradni list RS št. 106/2003) strokovna služba občinske uprave Zavrč podaja občinskemu 

svetu občine Zavrč predlog SKLEPA o določitvi  cen najema grobov za leto 2016 in 

določitvi cen uporabe mrliške vežice. 

Višina najema mrliške vežice in najema groba se predlaga, da se zniža, saj je povprečna rast 

življenjskih potrebščin +0,5%  

 

Predlagana višina najema samskega groba za leto 2017:  

(23,21+0,5%) 23,33+ 5,13 (22%DDV) =28,46 UER  

Najem samskega groba  v letu 2016 je znašal 23,21€ oz. z  22% DDV (28,32 EUR) 

 

Predlagana višina najema družinskega groba za leto 2017:  

(30,96+0,5%)31,12+6,85 (22%DDV)=37,97 EUR  

Najem družinskega  groba v letu 2015 je znašal 30,96€ oz z  22% DDV(37,77EUR) 

 

Predlagana višina uporabe mrliške vežice za žaro za leto 2017 

 (19,43+0,5%)19,53 + 1,86(9,5%DDV)=21,39 EUR 

Uporaba mrliške vežice za žaro je v letu 2015 znašala 19,43€ oz. z DDV 21,28 

 

Predlagana višina uporabe mrliške vežice za krsto za leto 2017 

 (38,84+0,5%) 39,03 + 3,71(9,5%DDV)=42,74 EUR 

Uporaba mrliške krste za žaro je v letu 2015 znašala 38,84€ oz. z DDV 42,53 

 

Občinska uprava občine Zavrč podaja predlog v obravnavo  občinskemu svetu in prosi za 

potrditev predlagane najemnine za grobove in uporabe mrliške vežice. 

 
 


